
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Fecha Especial - Modelos y lenguajes en enseñanza y aprendizajes de la ciencias
naturales - Posgrado
// EE 605559/2021

 
VISTO

El pedido de la Dra. Laura M. BUTELER, Directora de la carrera de posgrado Doctorado en
Educación en Ciencias Básicas y Tecnología, solicitando una fecha especial de examen para el
Curso de Posgrado "Modelos y lenguajes en enseñanza y aprendizajes de las ciencias naturales"; y

CONSIDERANDO

Que el curso fue aprobado como curso de posgrado de Formación Especifica por la Resolución CD
Nº 350/2021;

Que las Dras. Lydia Raquel GALAGOVSKY y Mónica Cristina GARCÍA fueron designadas docentes
encargadas del mencionado curso de posgrado;

Que el Secretario de Posgrado acuerda con la fecha propuesta por la Directora de la Carrera.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la fecha especial de examen solicitada por la Dra. Laura M. BUTELER
para el día lunes 16 de mayo de 2022, correspondiente al curso de posgrado "Modelos y lenguajes
en enseñanza y aprendizajes de la ciencias naturales".

ARTÍCULO 2º: Designar el tribunal de examen que quedará conformado de la siguiente manera:

Presidenta: Dra. Mónica Cristina GARCÍA (DNI 33.171.466)
Vocales: Dr. Enrique COLEONI (DNI 18.177.085) y Dra. Laura M. BUTELER (DNI N°
16.742.341)
Suplente: Dra. Mónica VILLARREAL (DNI 16.409.832)



ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.


	fecha: Jueves 12 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-233-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-06T18:18:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-12T01:46:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-12T01:46:59-0300
	GDE UNC




